

Warszawa, dnia 01.04.2015 r.

Biuro Zamówień Publicznych
ZP- 01/11/2015

Informacja dla wszystkich Wykonawców uczestniczących w przetargu nieograniczonym na „Dostawa kolonoskopu dla Szpitala Czerniakowskiego SP ZOZ” (nr sprawy 11/2015)

Działając w oparciu o art. 38 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych zamawiający udziela odpowiedzi na wniesione w postępowaniu pytania:

Dot. pkt. 1

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pakiecie z kolonoskopem własnego kompatybilnego procesora obrazu?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

Dot. pkt. 5

Czy Zamawiający dopuści kanał roboczy o średnicy 3,8 mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

Dot. pkt. 10

Czy Zamawiający dopuści długość sondy roboczej 1690 mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

Dot. pkt. 11

Czy Zamawiający dopuści trzy programowalne przyciski endoskopowe?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.


DYREKTOR
Szpitala Czerniakowskiego
mgr inż. Roman Nojszewski